
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/298/2023 
RADY GMINY NOWODWÓR 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu współpracy Gminy Nowodwór z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Nowodwór z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023  – 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr LX/270/2022 Rady Gminy Nowodwór z dnia 21 grudnia  2022 r. 
w sprawie Programu współpracy Gminy Nowodwór z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2023 (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 6945) – § 11 nadaje się brzmienie: 

„Program na 2023 rok powstał na bazie programu współpracy z trwającego 2022 roku, a jego 
przygotowanie poprzedziły poniższe działania: 

1) Wójt Gminy Nowodwór zarządzeniem nr 81.2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. zarządził 
przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy 
Nowodwór z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok; 

2) zarządzenie zostało zamieszczone w BIP oraz ogłoszone na stronie internetowej Gminy oraz na 
tablicy ogłoszeń; 

3) organizacjom pożytku publicznego wskazany został link do stron zawierających treść programu; 

4) konsultacje przebiegały w formie określonej w §4 pkt 2 uchwały Nr IV/24/2011 Rady Gminy 
Nowodwór z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. 
poz.923) –  spotkania dyskusyjnego z organizacjami pożytku publicznego; 

5) spotkanie dyskusyjne, w którym uczestniczyło 5 podmiotów działających w sferze pożytku 
publicznego na terenie Gminy odbyło się 20 grudnia 2022 r. w siedzibie Urzędu Gminy Nowodwór; 

6) analiza i rozpatrzenie wniosków i zgłoszonych propozycji – łącznie z zaproszenia do składania 
propozycji i wniosków do projektu programu skorzystało 5 podmiotów uczestniczących 
w spotkaniu, od pozostałych nie zostały wniesione uwagi czy to formie pisemnej lub środkami 
komunikacji elektronicznej; wszystkie podmioty nie wniosły żadnych uwag do planowanych zadań 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1541



publicznych, poza wnioskiem o zwiększenie środków  finansowych; wniosek nie został 
uwzględniony, jednakże organizacje uzyskały zapewnienie, że w trakcie roku budżetowego, o ile 
będzie taka potrzeba, nastąpi zmiana wysokości finansowania zadań; 

7) opublikowanie wyników konsultacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy dniu 20 grudnia 2022 r.; 

8) nie było potrzeby modyfikacji projektu programu w oparciu o wniesione uwagi i propozycje; 

9) program zatwierdziła Gminna rada Pożytku Publicznego; 

10) Wójt Gminy przedłożył projektu programu wraz z informacją o wynikach konsultacji do 
uchwalenia Radzie Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Janiszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1541


	Uchwała

		2023-03-02T13:03:06+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




